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Bt هند: اختصاص یافتن ۹۰٪ از کشت پنبه هند به پنبه 
به نقل از وزير کشــاورزی هند، پنبه Bt حدود 90٪ از کل مساحت تحت کشت 
پنبه در هند را به خود اختصاص داده است. طبق مطالعات صورت گرفته توسط 
انجمن مرکزی تحقيقات پنبه، از 12/191 ميليون هکتار مساحت زير کشت پنبه 
در اين کشور، حدود 10/98 ميليون هکتار تحت کشت پنبه Bt می باشد. به نقل 
از جناب وزير، موسسات هندی دارای سهمی 90 درصدی در سرمايه گذاری برای 

خريد دانه های پنبه می باشند.
وی تصريح نمود که در حال حاضر، کشاورزان در هند قادرند از ميان 800 گونه 
دانه هيبريد Bt که توسط 50 شرکت توليدکننده توليد شده است، محصول مورد 

نظر خود را انتخاب کنند.
هند احتمالا طی 12-2011، 35/6 ميليون عدل پنبه (بيش از 32/5 ميليون عدل 
توليدی در فصل گذشته) توليد خواهد نمود. افزايش در مساحت تحت کشت پنبه 

در کليه ايالات پنبه خيز پيشرو مانند گوجارات مشاهده شده است.

 نپال: سود بردن صنعت نساجی 
اقدام هند در خصوص صرفنظر نمودن از تعرفه های اضافی اعمال شــده بر 162 
کالای نپالی که شامل محصولات نساجی و پوشاک نيز می گردد، می تواند برای 

بخش پوشاک نپال سودمند باشد.
دولت اين تصميم را به منظور فراهم نمودن تسهيلاتی برای صادرکنندگان نپالی 
اتخاذ نمود. در سال 2006، هند برای 331 کالای نپالی، 4٪ تعرفه اضافی در نظر 
گرفت. متعاقباً، در سال 2008 اين تعرفه از 169 کالا حذف گرديد (هر چند اين 
تعرفه برای 162 کالای باقيمانده، همچنان اعمال شــد) که با اجرايی شدن اين 
ابطال از مارس 2012، تعرفه اضافی اعمال شده بر اين کالاها نيز لغو خواهد شد. 
اين اقدام قطعاً موجب خوشحالی صادرکنندگان پوشاک نپالی خواهد شد. چرا که 
اين افراد طی دو سال اخير صادرات زيادی به هند داشته اند. همچنين برخی از 
آنها توليد محصولات نساجی برای برخی از صادرکنندگان هندی را نيز تقبل نموده 
بودند. در ادامه، محصولات نهايی پس از تعيين ارزش افزوده به کشورهای جهان 
سوم صادر شدند. بدين ترتيب، هر دو بخش پوشاک و توليدکنندگان قراردادی در 

نپال، يکبار ديگر از لغو تعرفه گمرکی بر کالاهای باقيمانده، سود خواهند برد. 

 ایالات متحده امریكا: افزایش توليد پنبه آلی به ميزان ۱۵-۱۰٪ طی دو 
سال اخير

بر اســاس گزارش انجمن بازرگانان پنبه ايــالات متحده امريكا، پيش بينی می 
شود که توليد محصول پنبه آلی در ايالات متحده طی دو سال گذشته به ميزان 
15-10٪ افزايش يافته باشــد. قيمت های افزايشی پنبه سبب گسترش زراعت 
در ايالات متحده شــده است. طبق بررسی دپارتمان کشــاورزی امريکا بر روی 
توليدکنندگان پنبه آلی، مجموعه هــای بازاريابی، کارخانه های پنبه پاک کنی 
و غيره، محصول پنبه آلی ايالات متحده در ســال 2010 نسبت به سال گذشته 
5/1٪ افزايش يافت و به 12982 عدل رســيد. افزايش قيمت پنبه آلی به ميزان 
200-140 (پوند/سنت امريکا) موجب تشويق توليد در سال 2011 گرديد. گفتنی 

است که کشت و کار پنبه ايالت در تگزاس متمرکز شده بود.  

 اندونزی: افزایش صادرات کفش در سال ۲۰۱۱
به نقل از توليدکنندگان کفش اندونزی (Asprindo)، صادرات کفش اندونزی 
در ســال 2011 به ميزان 25٪ (نسبت به سال گذشته) افزايش يافت و به 3/1 
ميليارد دلار امريکا رسيد. با اين وجود، اين رقم از مقداری که پيش از اين تعيين 
شده بود (3/2 ميليارد دلار) کمتر می باشد. Asprindo اين رقم را به واسطه 
بحران اقتصادی در اروپا که منجر به کاهش 10 الی 20 درصدی در سفارشات 

صادرات شده بود، کاهش داده است.
اين مجموعه برای سال 2012 صادرات 3/4 ميليارد دلاری را پيش بينی نموده 
اســت که 10٪ بيشتر از مقدار فعلي می باشد. طی فصل جاری، انتظار می رود 
درآمد صنعت کفش داخلی اندونزی به ميزان 10٪ افزايش يافته و از 2/2 ميليارد 

دلار در سال 2010 به 2/64 ميليارد دلار برسد.  

 ژاپن: کاهش ۲/۵ درصدی توليد الياف مصنوعی در نوامبر ۲۰۱۱
به گزارش انجمن الياف شيميايی ژاپن، توليد ملی الياف مصنوعي در نوامبر 2011 
در مقايسه با همين ماه در سال 2010، 2/5٪ کاهش يافت و به 80687تن رسيد 
کــه در اين ميان، توليد الياف مصنوعــی 3/7٪ نزول پيدا کرد و به 66466 تن 
رســيد. در بين الياف اصلی، ميزان توليد الياف استيپل اکريليک و پلی استر به 
ترتيب به ميــزان 5/3 و 8/3 درصد کاهش پيدا کرد و به 9963 و 11431 تن 
رسيد. همچنين توليد الياف فيلامنتی نايلون و پلی استر نيز به ترتيب 1/1 و 2/8 

درصد افزايش يافته و به 14221 و 15318 تن رسيد.

 چين: کاهش رشد بازده صنایع نساجی طی ژانویه- نوامبر ۲۰۱۱ 
رشد صنعت نساجی چين در 11 ماهه نخست سال 2011 کاهش پيدا کرد و 
کل بازده بنگاه های اقتصادی بخش نساجی طی اين دوره 785/6 ميليارد دلار 
 ،1(NDRC) امريکا گزارش شــد. به نقل از کميسيون ملی توسعه و بهسازی
نرخ رشــد سالانه طی ژانويه- نوامبر 2011، 27/5 بود که 2/5٪ کمتر از نيمه 
نخست سال 2010 می باشد. همچنين سود بنگاه های اقتصادی طی ده ماهه 
نخست 2011 با حاشيه ســود 5٪، 29 درصد رشد کرد و به 34/21 ميليارد 

دلار رسيد.
طبق آمار ارائه شــده از سوی NDRC، نرخ رشد ســودهای عايدی ٪12/3 
کمتر از نرخ ســودهای گزارش شده در نيمه نخست سال گذشته بود. گفتنی 
اســت که ائتلاف آماری صنايع چين، 35900 بنگاه اقتصادی بزرگ نساجی 
را تحت پوشــش خود درآورده که درآمد آنها به 3/17 ميليون دلار امريکا يا 

بيشتر رسيده می رسد.

 عربســتان صعودی: حذف تعرفه ضد دامپينگ به منظور افزایش 
 (PP) صادرات پلی پروپيلن

انتظار می رود با لغو تعرفه های ضد دامپينگ بر واردات PP از عربستان صعودی، 
صادرات PP از عربستان صعودی به هند افزايش پيدا کند. دولت هند طی اطلاعيه 
ای تعرفــه ضد دامپينگ اعمالی بر واردات PP از عربســتان را لغو نمود. پيش 
بينی می شود اقدام صورت گرفته به مهره های اصلی صنايع پتروشيمی مانند 
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انجمن صنايع پايه عربستان صعودی (SABIC)2، پلی پروپيلن پيشرفته، صنعت 
پتروشيمی اروپايی عربستان و ساير صادرکنندگان پلی پروپيلن عربستان محور، 
کمک نمايد. دولت هند در اين اطلاعيه که پيش از اين در تاريخ 15 ژوئن نيز 
صادر شده بود، تعرفه ضد دامپينگ بين 51/16 (تن/دلار) و 177/56 (تن/دلار) 
بر واردات پلی پروپيلن از عربســتان صعودی اعمال نموده بود. گفتنی است که 
وزير صنايع و بازرگانی عربستان صعودی در بازديد از هند، از اين حرکت دولت 

هند استقبال و قدردانی نمود. 

 چين: افزایش واردات پنبه در دسامبر ۲۰۱۱
واردات پنبه چين طی دسامبر 2011، 790400 تن برآورد گرديد که نسبت به 
ماه پيش (نوامبر) 109/2٪ (412300 تن) بيشتر بود. همچنين واردات پنبه نيز 
در مقايســه با همين زمان در سال گذشته 71/2٪ افزايش يافت و به 328700 

تن رسيد.
واردات کلــی پنبه نيز طی ژانويه الی دســامبر 2011، به 3/3836 ميليون تن 
رسيد که نسبت به سال گذشته 527500 تن (18/6٪) افزايش پيدا کرده بود.   

 ترکمنستان: افزایش کيفيت منسوجات
جمهوری آســيای مرکزی ترکمنســتان برنامه ريزی نموده تا در سال 2012، 
کيفيت اقلام نساجی خود را افزايش دهد. بدين منظور رئيس جمهور اين کشور 
دســتورالعمل های متعددی را به وزرای خود ابلاغ نموده اســت. به نقل از اين 
فرد، ترکمنستان قصد دارد تا رقابت پذيری کالاهای توليدی خود را ارتقاء داده 
و ميزان توليد محصولات نساجی را افزايش دهد. همچنين تلاش خواهد شد تا 
از تکنولوژی های به روز و جديدی برای توليد محصولات استفاده شود و بدين 
ترتيب، واردات به حداقل خواهد رسيد. رئيس جمهور ترکمنستان بر آغاز احداث 
فاز دوم مجتمع نســاجی Ashgabat تاکيد ورزيــد و از احداث قريب الوقوع 
کارخانه های پنبه Seydi و Urgench در استان های لباب و داش آغوز خبر 
داد. به علاوه، وی از وزرای خويش خواست تا بر احداث به موقع مجتمع نساجی، 
واحدهای رنگرزی در ناحيه روخابات استان آخال و نيز بخش دوم کارخانه پنبه 
شــهر آبادان، نظارت به عمل آورند. رئيس جمهور ترکمنستان موارد گوناگون 
ديگری را نيز متذکر شــد که بايد تا سال 2012 اجرايی شوند. اين امور شامل 
بهبود روش های صدور مجوز برای تجارت خارجی، تضمين در دسترس بودن 
کالاهای با کيفيت و سازماندهی نمايشگاه هايی جهت بهبود محصولات صنعت 

نساجی در بازارهای خارجی می باشد.    

 چين: نجات بخش پوشاک توسط بازار داخلی
پيش بينی می شــود اقتصاد جهانی به واسطه مشکلات وام های اروپايی در 
سال 2012 دچار بحرانی جدی گردد که اين امر منجر به کاهش رشد صادرات 
چين می گردد. هر چند از ســوی ديگر، درآمد قابل عرضه مصرف کننده به 
طور پيوســته ای رشد خواهد کرد و منجر به افزايش فروش پوشاک چين در 

بازار داخلی چين خواهد شد.
بخش نساجی و پوشاک چين، کاهش در قدرت خريد مصرف کنندگان اروپايی 

در ســال جاری و لذا کاهش در کالاهای در حال حمل صنعت را پيش بينی 
می کند. به علاوه، انتظار می رود واردات نســاجی و پوشاک ايالات متحده از 
چين ثابت باقی بماند، در حالی که پيش بينی می شــود واردات ژاپن اندکی 

افزايش يابد.   

 مکزیک: ســال ۲۰۱۲، سالی پر از مشــکل برای صنعت نساجی و 
پوشاک 

طبق پيش بينی متخصصين بخش نساجی و پوشاک مکزيک، احتمال می رود 
که اين کشور طی ماه های اوليه سال 2012 با شرايط دشواری روبه رو گردد. 
در آغاز ســال 2012 (در مقايسه با آمار و ارقام موجود در آغاز سال 2011)، 
تعداد شــرکت های نساجی و پوشــاک 5٪ کمتر، ميزان توليد 10٪ کمتر و 
ميزان فرصت های شــغلی نيز 5٪ کاسته شده بود. به نقل از رئيس دپارتمان 
ملی صنعت پوشــاک مکزيک، انتظار می رود طی چهار ماه نخســت 2012، 
توليد پوشــاک مکزيک به 604/8 ميليون دلار برســد. رشد بخش نساجی و 
پوشــاک مکزيک نيز احتمالًا به واســطه لغو تعرفه های ضد دامپينگ که از 
بخش داخلی در برابر واردات کــم هزينه کالاهای چينی محافظت می کرد، 
مختل می شــود. متخصصين پيش بينی می کنند که واردات منســوجات و 
پوشاک از چين طی 3 ماهه نخســت سال 2012، 30 الی 35 درصد نسبت 
به همين زمان در ســال گذشته افزايش پيدا کند. طبق بررسی های صورت 
گرفته توســط دپارتمان ملی صنعت نساجی مکزيک، قيمت پارچه و پوشاک 
وارد شده از چين بســيار کم بوده و توانايی رقابت با توليدکنندگان مکزيکی 
را ندارد. به عنوان مثال، قيمت جين وارد شــده از چين بسيار کمتر از قيمت 
توليد جين مشابه در داخل کشور می باشد؛ و يا البسه زير و پوشاک ورزشی 
زنانه وارد شده از کشورهای آسيايی آنچنان با قيمت کمی عرضه می شوند که 
توليدکنندگان مکزيکی قادر به رقابت با آنها نمی باشند. متخصصين صنعت بر 
اين باورند که به منظور محافظت از صنعت داخلی مکزيک از کالاهای چينی 
که طی ماه های آتی بازار اين کشور را دچار تغيير و تحول شگرفی می نمايند، 
اجــرای روش های اتوماســيون جديد ضروری می باشــد. هر چند که تعداد 
کارخانجات کمی در زمينه تکنولوژی های اخير سرمايه گذاری انجام داده اند. 
بر طبق نظرات تحليلگران صنعت، تنها حدود 30٪ از شــرکت های مکزيکی 

اتوماسيون را وارد فرآيندهای توليد خود نموده اند. 

 چين: افزایش سرمایه گذاری در بخش نساجی 
بنگاه هــای اقتصادی نســاجی از ژانويه الی نوامبــر 2011، حدود 610/2 
ميليــارد يوان در زمينه پروژه های نســاجی (5 ميليارد يوان برای هر کدام) 
ســرمايه گذاری نمودند که نســبت به همين دوره در سال گذشته، ٪34/7 
افزايش يافته بود. همچنين تعداد پروژه ها نيز نسبت به سال گذشته ٪1/78 
بيشتر شده بود. در اين ميان، سرمايه گذاری های صورت گرفته در بخش های 
ريسندگی پنبه 150/3 ميليارد يوان (36/6٪ افزايش)، الياف شيميايی 66/5 
ميليارد يوان (45/8٪ افزايش) و صنعت پوشــاک 185/2 ميليارد يوان (٪40 

افزايش)، برآورد گرديد.
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 کره جنوبــی: افزودن خط توليد جدید PP در آوریل توســط 
شرکت هونام

شــرکت پتروشيمی هونام در حال راه اندازی خط توليد جديد پلی پروپيلن در 
يئوسو با ظرفيت توليد ســالانه 300 هزار تن PP می باشد. با اضافه شدن اين 
ظرفيت جديد، ظرفيت PP هونام که در سال 2010 افزايش چشم گيری پيدا 
کرده بود، به سالانه 12 ميليون تن خواهد رسيد. اين شرکت کارخانه های توليد 
PP را در دو ناحيه از کره جنوبی داير نموده اســت. يکی از اين کارخانه ها در 
دائسان با دو خط توليد و ظرفيت توليد سالانه 500 هزار تن و ديگری در يئوسو 

باز هم با دو خط توليد PP و ظرفيت سالانه 400 هزار تن، واقع شده است.
تاسيس خط توليد جديد PP تا پايان فوريه 2012 به اتمام خواهد رسيد و انتظار 
می رود توليد تجاری در اوايل ماه آوريل آغاز شــود. شرکت پتروشيمی هونام 
همچنين کارخانه های PP را در مالزی نيز راه اندازی نموده اســت که ظرفيت 

توليد سالانه آنها 480 هزار تن می باشد. 

 چين: كاهش اراضی تحت کشت پنبه در سال ۲۰۱۲
به نقل از انجمن پنبه چين، انتظار می رود که در نتيجه کم شدن سود حاصل 
از فروش پنبه، اراضی تحت کشــت پنبه چين در سال 2012، نسبت به سال 
گذشــته 10/5٪ کاهش يابد. همچنين پيش بينی می شود به واسطه کاهش 
قيمت پنبه، افزايش هزينه های ورودی و از بين رفتن علاقه و اشتياق کشاورزان، 

مساحت تحت کشت پنبه  به 5/2 ميليون هکتار در سال جاری تقليل يابد. 
قيمت های داخلی پنبه اغلب به واســطه خريدهای انجام شــده توسط دولت 
حمايت می گردد. به گفته اين انجمن، کشــاورزان در خصوص قيمت گذاری 
آتی نامطمئن بوده و مقدار مساحت حقيقی کشت پنبه در راستای سياست های 
جديد خريد دولت و قيمت های پنبه، پس از ســال جديد قمری تغيير خواهد 

کرد.

 چين: هدف قرار دادن ۳۰ کشــور به منظور تنوع بخشــيدن به 
صادرات

با چشــم انداز افزايــش تدريجی بلاتکليفی بحران هــای بدهی در ايالات 
متحده و اروپا، دولت چين اقدام به تســريع تنوع بخشی بازارهای خارجی 
و نيز کاهش وابســتگی به صــادرات خواهد نمود. به نقــل از معاون وزير 
اقتصاد، اين وزارتخانه در سال جديد بر توسعه بازارهای خارجی متنوع تر 
تمرکز خواهد نمود. همچنين وزارت اقتصاد چين عدم توازن در وابستگی 
به تجارت خارجی را توســط توليدکنندگان داخلی، بهبود خواهد بخشيد. 
به گفته وی، 30 کشور به عنوان بازارهای اصلی مترقی در استراتژی تنوع 
بخشــيدن به تجارت خارجی طی سال جاری و برای ساليان آتی، انتخاب 
شــده اند. به نقل از اين فرد، رهنمون های اين وزارتخانه در جهت تعديل 
منابع، ميزان جمعيت و ســهم بازار موجود و توســعه اســتراتژی هايی بر 
طبق آن می باشــد. بعلاوه اميد اســت تا بتوان ائتلافی با مجلس چين در 
جهت تقويــت تجارت بين المللی تشــکيل داد و در جهت افزايش حجم 
تجارت دو جانبه چين با کشــورهای هدف به ميزان 3٪ تا ســال 2015، 

کوشــش نمود. وزير اقتصاد چين اسامی اين 30 کشور را فاش ننمود، اما 
طبق بررسی های صورت گرفته، هند، خاور ميانه و ساير کشورهايی که به 
لحاظ استراتژيکی مهم بوده و دارای منابع غنی می باشند، جزء 30 کشور 

انتخابی می باشند.    

 مالزي: بازگشــایی مراکز بازاریابی صنایع دســتی در خارج از 
کشور

انجمن توســعه صنايع دستی مالزی، قصد دارد تا مراکز بازاريابی بيشتری 
برای ترقی صنايع دســتی در بازارهای بيــن المللی داير نمايد. رئيس اين 
انجمن پس از ملاقات با صنعتگران روســتای Kebakat در نزديکی شهر 
Kotah Baruh، اظهــار نمود که اين انجمن بازاريابــی اينترنتی را نيز 
جهت تقويت صنايع دســتی اين کشور در بازارهای جهانی، توسعه خواهد 
داد. به نقل از وی، صنايع دســتی مالزی در بازارهای خارج از کشور دارای 
تقاضای بســياری بوده و اين انجمن تاکيد بســياری بر تحقق برنامه های 
پژوهش و توســعه دارد تا کيفيت مطلوب صنايع دستی را تضمين نمايد. 
اين فرد اميدوار است صنايع دستی داخلی، به ويژه محصولات چاپی، قادر 
به رقابت با کالاهای ارائه شــده از سوی کشورهايی مانند چين و اندونزی 

باشند.

 چين: افزایش ســاليانه ۸ درصــدی در توليد محصولات ارزش 
افزوده ی شرکت های نساجی

پيش بينی می شود که طی 4 سال آتی، شرکت های نساجی عمده شاهد 
رشــد ســاليانه 8 درصدی در محصولات ارزش افزوده خود باشند. وزارت 
صنعت و تکنولوژی اطلاعات برنامه ای را در جهت حمايت از توسعه صنعت 
نساجی طی دوازدهمين برنامه 5 ساله خود منتشر نموده (2011-2015) 
که بر اساس آن، صادرات اين بخش تا سال 2015 با رشد 7/5 درصدی، به 
300 ميليارد دلار خواهد رسيد. همچنين انتظار می رود که بخش نساجی 
تا ســال 2015، برای 20 ميليون نفر اشــتغال زايی داشته باشد. گفتنی 
اســت که مصرف انرژی در اين بخش به ازای واحد محصول ارزش افزوده 
از ســال 2010، 20٪ کاهش پيدا کرده اســت. اين کشور صنعت نساجی 
را تشــويق خواهد نمود تا توليد برند خود را افزايش دهد. همچنين چين 
قصد دارد تا 10-5 شــرکت نساجی با اعتبار جهانی و 50 شرکت با درآمد 
سالانه بيش از 10 ميليارد يوان تا سال 2015، راه اندازی نمايد. به علاوه، 
ريسک های بالقوه ای نيز مانند تغييرات مکرر در قيمت مواد اوليه، افزايش 
هزينه های توليد و فضای پيچيده تجاری بين المللی وجود دارد. بر اساس 
خط مشــی های ارائه شده، صنعت نساجی بايد محصولات جديدی را ارائه 
نموده و بازارهای جديدی را برای تضمين توســعه ســلامت طی دوره ی 

پيشِ رو، احداث نمايد.   
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